
Secretaria Municipal &s PRESIDENTE
deracição (EE KENNEDY

——- PREFEITURA ——

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARI MP 2,08 2 02 SE 02

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAÇÃO DOS CONTRATOS Nº
000268/2025, 000271/2025 ORIUNDOS DAS ATAS REGISTRO DE

PRECOS 000276/2025, 000277/2025, ORIUNDOS DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 090.007/2025 REFERENTE À AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR O DESJEJUM E O LANCHE

DA TARDE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de

Suas atribuições legais.
RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora Lidia da Silva Nascimento Oliveira, para exercer a

função de Fiscal dos contratos nº 000268/2025, 000271/2025 oriundos das Atas Registro de Preços
nº 000276/2025, 000277/2025 oriundos do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº

090.007/2025, referente à Aquisição de Gêneros Alimentícios para compor o desjejum e o

lanche da tarde dos alunos da Rede Municipal de Ensino.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste
artigo, fica designada para substituição a Servidora Helen Amaro Hernandes.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do

Município de Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 002 e

006/2014 e que devem ser estritamente observados pelo Gestor/Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 02 de setembro de 2025.
CERIHZAY

—— Certifico que SSSEENDES VM.
Foi publicado na forma do Art 4º

. UE Musxcipal com redação dada pela «1...

*

— Fatima Agrizzi Ceccon De 09/05/2019

ecretária Municipal de Educação Das:OMOI/OE.
Dec. 112/2024 Servidor(a):

el AO =
RAW

PROTOCOLO CÂMARA P.K. NISS à Página 542 de 542
TUNARUA ATI Nº 005029/2025

vEDY-ES

E-MAIL sen 02/09/2025 - 13:23:34 us9S5a
SEME - PK

PORTARIA/SEME PMPK/Nº088/2025 =>


